
Zarząd Powiatu Grodzisklego 

'v\\ Cl. 00 II . J, .s, 'l..D\2 

Uchwała nr . ~.Q ./2018 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia )A ,m"~~ ,, roku 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekra
czającej równowartości kwoty 30.000 euro na "Zakup 
wraz z dostawą materiałów promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskie
go" oznaczenie sprawy ZP.272.2.4.2018 

Na podstawie art. 26 i 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 44 ustawy o finansach publicznych (t.j, Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm,) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia o wartości nie 
przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na "Zakup wraz z dostawą materiałów 
promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy 
ZP,272.2.4.2018, postanawia w oparciu o wniosek z przeprowadzenia procedury dotyczącej 
zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowarto
ści kwoty 30 000 euro, unieważnić postępowanie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

M~ 

,~~ 
Zofw. Owczarek 

WICESJ~~A 
4Kaj~ " 


